PORTWEST

B0896 -

Kolekcja: Special

Cholewka: Wodoodporna skéra licowa z membrana H2stOp
Podszewka: Primaloft®

Wkladka: Fresh’'n Flex

Podnosek: SlimCap

Podeszwa: Technologia AirTech o podwdjnej gestosci PU /
HRO Guma Life Plus

Karton zewnetrzny: 5

Special

Obuwie specjalne do ekstremalnych warunkéw pracy.

Normy
EN ISO 20345:2011 S3 (WR CI HRO SRC)

HBa3S

feel the comfort [ ]

Cechy

- Obuwie antystatyczne

- Wodoodporna cholewka zapobiega przemoczeniu wnetrza buta
- Niemagnetyczny - nie zawiera niklu i zelaza

- Odpornos¢ podnoska 200 J

- Podeszwa odporna na przebicie

- Amortyzacja pod pieta

- But wodoodporny

. Odpornos¢ na ciepto przez 1 minute do 300°C
- Izolacja przed zimnem do -17°C

- Odpornos¢ na weglowodory

- Rozmiar meski




PORTWEST

B0896 -

Kod produktu: 6403993300

Laboratorium badawcze

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Certyfikat numer: F-113-04030-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0896BKD39
B0896BKD40
B0896BKD41
B0896BKD42
B0896BKD43
B0896BKD44
B0896BKD45
B0896BKD46
B0896BKD47
B0896BKD48
B0896BKD49
B0896BKD50

Colour

Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony
Czarny/Czerwony

Czarny/Czerwony

Czarny/Czerwony

©

(Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 0465)

Weight(Kg)
1.6900
1.7600
1.8200
1.9000
1.9300
2.0010
2.1000
2.1700
2.1900
2.3100
2.3700
2.3600

Cubic(m?®)
0.1010
0.1010
0.1010
0.1010
0.1010
0.1010
0.1010
0.1010
0.1010
0.1010
0.1010
0.1010

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8054633492413
8054633492420
8054633492437
8054633492444
8054633492451
8054633492468
8054633492475
8054633492482
8054633492499
8054633492505
8054633492512
8054633492529

GTIN/DUN14




